
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BERNABE VIRSEDA, IGNACIO

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS 

NIEVES

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO

RELINQUE MADROÑAL, JOSE JAVIER

RUIZ SERRANO, ANA

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

01C128/NDI01671 ANEXO 1

***9934**

***4728**

***8883**

***8938**

***4095**

Concurso contrato

No presenta Título de Doctor

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 1/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BERNABE VIRSEDA, IGNACIO

CASADEMONT LANZAT, PAU

VICENTE CERA, ISAIAS

ABELLEIRA PEREIRA, JOSE MARIA

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

01C151/NDI01672 ANEXO 2

***9934**

***8946**

***8820**

***5617**

Concurso contrato

Presentación fuera de plazo.

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 2/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS 

NIEVES

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO

PEREZ MIQUEO, IÑIGO

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

13C128/NDI01673 ANEXO 3

***4728**

***8883**

***7814**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 3/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

JIMENEZ DEL CASTILLO, JUAN CARLOS

JIMENEZ RIOS, LAURA

BORRERO REINA, JAVIER

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

03C145/NDI01674 ANEXO 4

***7911**

***4328**

***5356**

Concurso contrato

No presenta Título de Doctor

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 4/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BEJARANO BACHE, MANUEL ALEJANDRO

GOMEZ DIAZ, SARA

OLMEDO IGLESIAS, HUGO

RIVERO ABOLLADO, ANTONIO

SOLER CARRION, JUAN CARLOS

BORRERO REINA, JAVIER

RUIZ SERRANO, ANA

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

03C114/NDI01675 ANEXO 5

***3613**

***7177**

***9768**

***7852**

***5729**

***5356**

***4095**

Concurso contrato

No poseer titulación exigida

Presentación fuera de plazo.

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 2

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 5/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BLANCO PAETSCH, ADRIAN

GOMEZ NARANJO, ANDRES

HERNANDEZ TORTOLES, ALICIA

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO

VILCHEZ MEMBRILLA, JOSE ANTONIO

VILLALPANDO BARROSO, ANTONIO

GUZMAN VARO, ALVARO

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

11C140/NDI01676 ANEXO 6

***4236**

***7786**

***8438**

***7210**

***2558**

***2898**

***6400**

Concurso contrato

Presentación fuera de plazo.

No presenta fotocopia titulo

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 6/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

MUÑOZ OCAÑA, JUAN MANUEL

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

01C146/NDI01677 ANEXO 7

***7113**

***8820**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 7/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

CALERO LUCENA, PEDRO LUIS

FLORENCIAS OLIVEROS, OLIVIA

GARCIA OTERO, ABEL

GOMEZ NARANJO, ANDRES

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO

BLANCO PAETSCH, ADRIAN

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

11C140/NDI01678 ANEXO 8

***5876**

****4155*

***7854**

***7786**

***7210**

***4236**

Concurso contrato

No presenta Titulación 

Académica exigida

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 8/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

CARBONI, RICCARDO

CORDOBA SANCHEZ, AZAHARA

PIÑERO PALACIOS, JOSE MANUEL

PLAZA BLANCO, AROA

PORTILLO SOTELO, JOSE LUIS

QUINTERO BOZO, FRANCISCO JAVIER

RIVERO ABOLLADO, ANTONIO

RUIZ CASTRILLON, ESPERANZA DE LA 

PAZ

SOLER GALINDO, CARLOS

TOBOSO SUAREZ, ERNESTO JOAQUIN

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

03C118/NDI01679 ANEXO 9

***1621***

***0946**

***8835**

***3304**

***1488**

***0388**

***7852**

***7729**

***3235**

***1514**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 10

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 9/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

CABEZAS SANCHEZ, CLARA MARIA

DE LA HERRAN RUIZ-MATEOS, SERGIO

FERNANDEZ GONZALEZ, IRENE

GOMEZ SANCHEZ, EVA

GUIMARAY MORI, ERICK

MARIN POSADA, DIANA ISABEL

PECCI GARCIA, BLANCA MARIA

PEREZ MEDINA, DEVICA

RIVERA ABRIL, CRISTINA LUCIA

SANCHEZ BENITEZ, CRISTIAN

VALENZUELA GARCIA, NOELIA

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

02C141/NDI01680 ANEXO 10

***0748**

***7919**

***9570**

***8815**

****6304*

****9030*

***3673**

***7452**

***5310**

***4103**

***8709**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 11

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 10/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BECA CARRETERO, PEDRO PERSIO

GESTOSO GARCIA, IGNACIO JOSE

JIMENEZ RAMOS, ROCIO

OLIVE SAMARRA, IRENE

ONTORIA GOMEZ, YAIZA

RUFINO MOYA, PABLO JOSE

VICENTE CERA, ISAIAS

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

13C138/NDI01681 ANEXO 11

***0767**

***2019**

***9507**

***6779**

***4513**

***5188**

***8820**

***4326**

Concurso contrato

No presenta Título de Doctor

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 7

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 11/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

JORGE BARBUZANO, MARIA ESPERANZA

SERRANO MORALES, JOSE MARIA

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

16C144/NDI01682 ANEXO 12

***9007**

***7278**

Concurso contrato

No presenta Título de Doctor

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 12/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

ANDRADES CARLES, LAURA

BARBERO MOYANO, JESUS

CABEZAS SANCHEZ, CLARA MARIA

CANO MARZANA, MARIA ANGELES

GUTIERREZ ROMERO, JOSE MIGUEL

MARTIN GOMEZ, CARMEN

MILLAN RODRIGUEZ, BEATRIZ

ONETO GONZALEZ, GEMA

RAMIREZ DIAZ, ALEJANDRO

ROSADO FRANCO, MARIA

RUFINO MOYA, PABLO JOSE

RUSO AMIEVA, INES TERESA

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

05C112/NDI01683 ANEXO 13

***3594**

***6966**

***0748**

***8020**

***5719**

***6226**

***0267**

***7095**

***1080**

***8813**

***5188**

***7823**

***1062**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 13

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 13/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ANDRADES CARLES, LAURA

AZCARATE GARCIA, TOMAS

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

HARO PAEZ, SARA

HINOJOSA CASTRO, MARIA DEL 

ROSARIO

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

MONTAÑO BARROSO, TERESA

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS

RAMIREZ TORRES, DANIEL

RIVERO ABOLLADO, ANTONIO

ROMAN VAZQUEZ, ALEJANDRO

RUIZ CASTRILLON, ESPERANZA DE LA 

PAZ

RUIZ VILLAESPESA, ERNESTO

SALAZAR ROJAS, MARCIA CAROLINA

SELWYN ALVAREZ, MIRIAM ANDREA

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

13C138/NDI01684 ANEXO 14

***4326**

***3594**

***6137**

***0926**

***4535**

***3975**

***4199**

***6833**

***3859**

***7930**

***7852**

***4971**

***7729**

***8751**

****4080*

***2929**

***1062**

***8820**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 18

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 15/21
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS 

NIEVES

MARCO DELGADO, ANGEL JOSE DEL

RUFINO MOYA, PABLO JOSE

CABEZAS SANCHEZ, CLARA MARIA

REGALADO CORDERO, ROCIO

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

04C125/NDI01685 ANEXO 15

***4728**

***1892**

***5188**

***0748**

***3030**

***1062**

Concurso contrato

No presenta Título de Doctor

No presenta Título de Doctor

No presenta Título de Doctor

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 3

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Doctor/ Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 16/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

AZCARATE GARCIA, TOMAS

CABRERA BUSTO, JUNCAL

GAONA RUIZ, MARIA

GIL LUNA, IRENE

LOPEZ DE IPIÑA SILVAN, HIART 

ESTELA

MARKALAIN SALABERRI, GORKA

MARTI MORALES, ELISA

MONTAÑO BARROSO, TERESA

MOYA URBANO, ELENA

RAMIREZ TORRES, DANIEL

RICO BARCELA, ALBERTO JAVIER

RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION

VERA SANTOS, TANIA

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

13C138/NDI01686 ANEXO 16

***4326**

***6137**

***7237**

***7387**

***1011**

***2318**

***2441**

***8597**

***6833**

***5509**

***7930**

***3198**

***4419**

***8127**

***7810**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 15

Total aspirantes excluidos: 16

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 17/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes excluidos

ANDRADES CARLES, LAURA

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

CARRERA GONZALEZ, IRENE

DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME

FRANCO FUENTES, EDUARDO

HINOJOSA CASTRO, MARIA DEL 

ROSARIO

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS

PARRA GARRIDO, ZAIDA

RIVERO ABOLLADO, ANTONIO

RUIZ CASTRILLON, ESPERANZA DE LA 

PAZ

RUIZ VILLAESPESA, ERNESTO

SELWYN ALVAREZ, MIRIAM ANDREA

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

13C138/NDI01686 ANEXO 16

***3594**

***0926**

***0450**

***7790**

***3084**

***5138**

***3975**

***4199**

***3859**

***3214**

***7852**

***7729**

***8751**

***2929**

***1062**

***8820**

Concurso contrato

No acredita experiencia en 

embarques

No acredita experiencia en 

embarques

No acredita experiencia en 

embarques

DNI Caducado

No acredita experiencia en 

embarques

No acredita experiencia en 

embarques

No acredita experiencia en 

embarques

No acredita experiencia en 

embarques

No acredita experiencia en 

embarques

No acredita experiencia en 

embarques

No ha utilizado el 

procedimiento adecuado

No acredita experiencia en 

embarques

No acredita experiencia en 

embarques

No acredita experiencia en 

embarques

No acredita experiencia en 

embarques

No acredita experiencia en 

embarques

No acredita experiencia en 

embarques

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 18/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 19/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ALBA MAÑEZ, ALICIA

ANDRADES CARLES, LAURA

AZCARATE GARCIA, TOMAS

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

BUCHE, LISA

DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME

HINOJOSA CASTRO, MARIA DEL 

ROSARIO

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

MONTAÑO BARROSO, TERESA

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS

PERTEGAL PEREZ, VICTOR

RAMIREZ TORRES, DANIEL

RIVERO ABOLLADO, ANTONIO

RUIZ CASTRILLON, ESPERANZA DE LA 

PAZ

RUIZ VILLAESPESA, ERNESTO

SELWYN ALVAREZ, MIRIAM ANDREA

VARGAS MONTES, FRANCISCO JAVIER

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

13C138/NDI01687 ANEXO 17

***4326**

***3680**

***3594**

***6137**

***0926**

***0450**

***7193**

***3084**

***3975**

***4199**

***6833**

***3859**

***3134**

***7930**

***7852**

***7729**

***8751**

***2929**

***4281**

***1062**

***8820**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 21

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos  
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial  
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 20/21

GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MAYO 2020

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 3 de Julio de 2020

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/3

 Código Seguro de verificación:GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 04/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GG94PS1mT4JwXKSsHT99Yw== PÁGINA 21/21
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